
Zápis
ze zasedání Zastupitelstva obce Zámostí-Blata

konaném dne 11.6.2012 od 18.hod.

Místo konání: místnost obecního úřadu Blata čp. 16

Přítomni: Konečný Z.,Ederová K.,Vítová G., Vytejček L., Snopek D., Cerman M.,Konečná I.,

Program : 1) Uzavření veřejnoprávní smlouvy 
                 2) Prodej traktoru
                 3) Rybník
                 4) Žádost p.Valerie Špringlové
                 5) Dětský den
                 6) Různé
                 
Zasedání zahájil starosta obce a konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Zapisovatelkou 
jmenoval Ivanu Konečnou a ověřovatelé Ladislava Vytejčka a Květoslavu Ederovou, 
konstatoval, že zastupitelstvo je usnášeníschopné. Všemi přítomnými zastupiteli byl 
odsouhlasen program veřejné schůze.

ad 1/  Starosta seznámil přítomné s návrhem veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Sobotkou a 
Obcí Zámostí-Blata o výkonu části přenesené působnosti obce (zák.č. 128/2000 Sb.) a dal 
hlasovat o  návrhu usnesení, jímž zastupitelstvo obce schvaluje uzavření citované smlouvy
odsouhlaseno :pro  7,zdržel se 0, proti  0

ad 2/ Jednáno o prodeji obecního traktoru , hlasováno o návrhu usnesení, jímž zastupitelstvo 
obce schvaluje  prodej traktoru s vlekem v majetku obce panu Jaroslavu Šolcovi z Čálovic.
pro  7, proti 0, zdržel se  0

ad 3/  Zastupitelé obce se seznámili s korespondencí obce s JUDr. Hejralem.

ad 4/ Ohledně zájmu Valérie Špringlové o  pronájem obecního rybníka se bude dále jednat

ad 5/ Dětský den se uskuteční dne 14.7.2012 – čas, program a podrobnosti budou upřesněny 
později s ohledem na bližší  předpověď počasí

ad 6/ Různé :
-petice vlastníků nemovitostí Kú Horní Lochov, Prachov, Lhota Pařezská                                    
/k nahlédnutí na úřadě/

- byl vznesen návrh zakoupit přívěsný vozík, který je potřeba zejména při obecních 
úklidových brigádách,dále pro doplňování posyp.materiálu obce, odvoz posečené trávy apod.  
Starosta dal hlasovat o návrhu usnesení, jímž zastupitelstvo obce schvaluje zakoupení 
přívěsného vozíku v hodnotě do 25.000,- Kč do majetku obce
odsouhlaseno : pro 7, proti 0, zdržel se 0

- projednávána žádost na odkoupení obecních panelů, hlasováno o návrhu usnesení, jímž 
zastupitelstvo obce schvaluje  prodej 4 ks betonových panelů p. Ladislavu Binkovi
odsouhlaseno: pro 7, proti 0, zdržel se  0



-na valnou hromadu V.O.S a.s. Jičín,která se bude konat dne 22.6.12 zastupitelstvo obce 
deleguje paní Květoslavu Ederovou                

stanovení dalšího termínu zasedání na den 16.7.2012 v 18.00 hod. 
program bude zveřejněn

U S N E S E N Í

Zastupitelstvo Obce Zámostí-Blata   s c h v a l u j e  :

-program schůze obecního zastupitelstva dne 11.6.2012
- uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Sobotkou a  Obcí Zámostí-Blata

-prodej obecního traktoru s vlekem panu Jaroslavu Šolcovi z Čálovic
-nákup přívěsného vozíku do majetku obce

-prodej 4 ks betonových panelů panu Ladislavu Binkovi 
                     
Skončeno v 19,30 hod.

                                                                                                            starosta obce
                                                                                                           Zdeněk Konečný

                                                                                                     

Ověřovatelé : Květoslava Ederová

                      Ladislav Vytejček   

                                                                                         
Přílohy : program
                prezenční listina,

Zapsala : I. Konečná
          


	Místo konání: místnost obecního úřadu Blata čp. 16
	U S N E S E N Í




